



ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2024 года

№ 80

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 августа 2007 года № 133 «О премиях Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях поощрения и поддержки талантливой молодежи, победителей и призеров проекта «Молодежная лига управленцев Югры»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение Общественного совета при Департаменте молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 24 июня 2024 года № 8), **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 августа 2007 года № 133 «О премиях Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях поощрения и поддержки талантливой молодежи, победителей и призеров проекта «Молодежная лига управленцев Югры» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «от 31 октября 2021 года № 487-п» заменить словами «от 10 ноября 2023 года № 546-п».
2. В приложении 1:
 - 2.1. Пункт 1.2 после цифры «3» дополнить словом «календарных».
 - 2.2. Абзац третий пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«Департамент для рассмотрения представлений на присуждение премии привлекает в качестве экспертов представителей исполнительных органов автономного округа (подведомственных им учреждений), общественных организаций, а также иных организаций по соответствующим номинациям (далее – эксперты).».

2.3. В пункте 3.3 цифру «1» заменить цифрами «30».

2.4. В пункте 4.7 слова «5 декабря» заменить словами «10 ноября».

2.5. В пункте 6.1 слова «от 31 октября 2021 года № 487-п» заменить словами «от 10 ноября 2023 года № 546-п».

3. В пункте 8 приложения 3 слова «от 31 октября 2021 года № 487-п» заменить словами «от 10 ноября 2023 года № 546-п».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Р.Н.Кухарук